Затверджений у сумі Сто два мільйони чотириста сім тисяч 
вісімсот двадцять шість гривень 102 407 826 грн.

і цифрами)

За

(пі ДЛИ и я
В
Я

ОО Сй 
—

0 ..4- осада)

ІТ и

ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮ 
НА 2026 РІК

00493712 Білоцерківський національний аграрний університет
(код за Є’ДРПОУ та найменування бюджетної установи)